THÔNG BÁO TUYỂN SINH

 TRƯỜNG MẦM NON XUÂN SƠN NĂM HỌC 2025 – 2026

      Căn cứ vào Kế hoạch tuyển sinh năm học 2025-2026 và tình hình thực tế

của đơn vị. Trường Mầm non Xuân Sơn thông báo tuyển sinh năm học 2025 -

2026 cụ thể như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển sinh: 289 trẻ

*  Nhà trẻ: 03 nhóm ( 62 trẻ)

Điểm trung tâm:  Nhóm trẻ: 02 nhóm:  47 trẻ

Điểm lẻ Mễ Sơn:  Nhóm trẻ: 01nhóm:  15 trẻ

* Mẫu giáo: Gồm 09 lớp ( 227 trẻ)

Điểm trung tâm:  6 lớp (148 trẻ)

- Lớp 5 tuổi: 02 lớp; số trẻ  56  trẻ

- Lớp 4 tuổi: 02 lớp; số trẻ  48 trẻ

- Lớp 3 tuổi: 02 lớp; số trẻ:  44 trẻ

Điểm lẻ Mễ Sơn:   3 lớp (79 trẻ)

- Lớp 5 tuổi: 01 lớp; số trẻ  25 trẻ

- Lớp 4 tuổi: 01 lớp; số trẻ  28 trẻ

- Lớp 3 tuổi: 01 lớp; số trẻ:  26 trẻ

2. Thời gian-  Địa điểm tuyển sinh:

- Thời gian: Bắt đầu từ ngày 04/8/2025.

- Địa điểm: Trường Mầm non Xuân Sơn.

3. Độ tuổi tuyển sinh: Trẻ sinh từ năm 2020 đến 2024 tại tất cả các địa

phương.

Trên đây là thông báo tuyển sinh cho năm học 2025- 2026 của Trường Mầm

non Xuân Sơn.

UBND PHƯỜNG MẠO KHÊ

TRƯỜNG MN XUÂN SƠN

Số: 178/TB-MNXS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 29 tháng 7 năm 2025

Kính thông báo cho các bậc cha mẹ học sinh đến đăng ký đúng thời gian và

địa điểm trên.

Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ Trường  Mầm non Xuân Sơn theo các số:

(1) 0969.269.558 Nguyễn Thị Ngọc Sang: Hiệu Trưởng- Chủ tịch hội đồng

tuyển sinh.

(2) 0963.972.688 Ngô Thị Thiêm: P. Hiệu trưởng- Phó CT Hội đồng

(3) 0969.565.188 Mạc Thị Lương:  P. Hiệu trưởng- phó CT Hội đồng./.

Nơi nhận:

- CTTĐT trường (t/b);

- HĐ tuyển sinh (t/h);

- CB, GV, NV (t/h);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Sang

		2025-08-08T10:58:40+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Xuân Sơn<mnxuanson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!